ANEXO II
Requisicao de diaria

O solicitante abaixo identificado, em conformidade com o artigo 2° da Resolugao

n° 18/2012, REQUISIT 1 ( uma ) diaria(s), destinadas ao custeio das despesa
de viagem com destino a cidade de Uberaba para tratar de assunto de

interesse do municipio junto a (ao) Cémara Municipal de Uberaba

IDENTIFICAGAO
Nome: EVERALDO EURIPEDES CAMPOS

Cargo: VEREADOR

Periodo de permanéncia: 06/09/2018 a 06/09/2018

Motivo do deslocamento : Tratar de assuntos referentes a saude.

Meio de transporte utilizado:
|I_| veiculo particular I:'transporte publicoD veiculo oficial |—_—|transporte aéreo

Valor da(s) diaria(s) R$ 450,00 ( Quatrocentos e cinquenta reais )
========================= (0s quais serdo prestadas contas no retorno
da viagem.

Declaro estar ciente de que a auséncia de prestagdo de contas implica em sua
imediata reprovacéo, com a consequente determinagao de que o valor gasto nao
sera reembolsado ou devera ser restituido em caso de diaria paga antecipada-
mente. GR
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ANEXO llI

Prestacido de Contas de despesas de viagem

Identificagéo do agente politico

Nome: EVERALDO EURIPEDES CAMPOS Cargo: VEREADOR

Relatério de Viagem

Saida: 06/09/2018 Retorno: 06/09/2018

Declaro que a viagem acima

[:I foi realizada conforme previsto [:] nao foi realizada conforme previsto

De acordo com os valores adiantados

l:l ha saldos a restituir Valor R$
nao ha saldos a restituir
[:| ha saldos a receber Valor R$
|
Data : 06/09/2018 _f
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EVERALDO EURIPEDES CAMPOS

Ocorréncias :

Aprovacao do departamento de contabilidade

aprovado _| reprovado

Data: 06/09/2018 \ ) P e

Geraldo Luis de Deus Contador CRC 55.133/0
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A compaixdo para com os animais é das mais nobres virtudes da natureza humana!
“Charles Darwin”

Declaragao de Comparecimento

Declaro para os devidos fins que o Sr. Everaldo Euripedes Campos, Vice-
Presidente da Camara Municipal de Campos Altos compareceu ao meu
gabinete situado na Rua Vigario Silva, 143, Centro, CEP 38010-130, Uberaba-
MG, no dia 06/09/2018 para tratar de assunto referente a saude.

Atenciosamentie,

y
>4 /,‘\1/

Denise de S{efanl Max SUPRA
Vereadora

Rua Vigdrio Silva, 143 — Centro — TEL: (34)3318-1774/ 3318-7205 — CEP 38010-130
vereadoradenise @camarauberaba.mg.gov.br
Maltratar Animais é Crime. Lei 9.605/98
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ANEXO Il
Requisicao de diaria

O solicitante abaixo identificado, em conformidade com o artigo 2° da Resolugéo
n° 18/2012, REQUISIT 1 ( uma ) diaria(s), destinadas ao custeio das despesa

de viagem com destino a cidade de Uberaba para tratar de assunto de
interesse do municipio junto a (ao) Escritorio Regional Deputado Antonio
Lerin.

IDENTIFICACAO

Nome: EVERALDO EURIPEDES CAMPOS

Cargo: VEREADOR

Periodo de permanéncia: 20/09/2018 a 20/09/2018

Motivo do deslocamento : Tratar de assuntos relevantes em prol do municipio de
Campos Altos.

Meio de transporte utilizado:
mveiculo particular Dtransporte pl’JincoL__l veiculo oficial Dtransporte aéreo

Valor da(s) diaria(s) R$ 450,00 ( Quatrocentos e cinquenta reais )
========================= (0s quais serdo prestadas contas no retorno
da viagem.

Declaro estar ciente de que a auséncia de prestacdo de contas implica em sua
imediata reprovagao, com a consequente determinagéo de que o valor gasto nao
sera reembolsado ou devera ser restituido caso de diaria paga antecipada-

mente.
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ANEXO Il

Prestacdo de Contas de despesas de viagem

Identificagdo do agente politico

Nome: EVERALDO EURIPEDES CAMPOS Cargo: VEREADOR

Relatério de Viagem

Saida: 20/09/2018 Retorno: 20/09/2018

Declaro que a viagem acima

[ ] foi realizada conforme previsto [ ] nao foi realizada conforme previsto

De acordo com os valores adiantados

l:] ha saldos a restituir Valor R$

X nao ha saldos a restituir

D ha saldos a receber | Valor R$
Data : 20/09/2018 )
P /
[/
X/
EVERALDO EURIPEDES CAMPOS
7

Ocorréncias :

Aprovacao do departamento de contabilidade

- " [ reprovad
aprovado . ngt:ova o
\

Data: 20/09/2018 \_ﬂ_/ﬂ o)

Geraldo Luis de Deus Contadgr CRC 55.133/0

NS



ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MINAS GERAIS

* ESCRITORIO REGIONAL DO DEPUTADO ESTADUAL ANTONIO LERIN

Uberaba, 20 de setembro de 2018.

Certificamos que o vereador Everaldo Euripedes Campos, RG M 5950613 SSP
MG, esteve em Uberaba em reunido para tratar de assuntos relevantes em prol do
municipio de Campos Altos.

Sem mais para o momento, agradecemos a atencao.

Atenciosamente;

Assessora
Deputado estadual Antonio Lerin

Exma. Sra.
Cleia Maria da Silva

Presidente da Camara Municipal de Campos Altos

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MINAS GERAIS - RUA RODRIGUES CALDAS N° 30 — 2°ANDAR — CONJUNTO 241 —
BAIRRO SANTO AGOSTINHO. CEP30.190-921/ BELO HORIZONTE (MG) — TEL.(31)2108-5926 — FAX: (34) 2108-5926.
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ANEXO I
Requisicao de diaria

O solicitante abaixo identificado, em conformidade com o artigo 2° da Resolugao
n° 18/2012, REQUISIT 1 ( uma ) diaria(s), destinadas ao custeio das despesa
de viagem com destino a cidade de  Uberldndia para tratar de assunto de
interesse do municipio junto a (ao) Escritorio Regional Deputado Tenente
Lucio.

IDENTIFICACAO
Nome: EVERALDO EURIPEDES CAMPOS

Cargo: VEREADOR

Periodo de permanéncia : 25/09/2018 a 25/09/2018

Motivo do deslocamento : Encaminhar Oficio 32/2018 solicitando recursos por
meio de Emenda Parlamentar para reforma e melhorar o predio da rodoviaria local.

Meio de transporte utilizado:
L_x—_|veiculo particular Dtransporte pl]blico|:| veiculo oficial D transporte aéreo

Valor da(s) diaria(s) R$ 450,00 ( Quatrocentos e cinquenta reais )

————————————————————————— dos quais serado prestadas contas no retorno
da viagem.

Declaro estar ciente de que a auséncia de prestacdo de contas implica em sua
imediata reprovacédo, com a consequente determinagdo de que o valor gasto nao
sera reembolsado ou devera ser restituido em caso de diaria paga antecipada-

mente.
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ANEXO lll

Prestacao de Contas de despesas de viagem

Identificagdo do agente politico

Nome: EVERALDO EURIPEDES CAMPOS Cargo: VEREADOR

Relatério de Viagem

Saida: 25/09/2018 Retorno: 25/09/2018

Declaro que a viagem acima

[ ] foi realizada conforme previsto [ ] nao foi realizada conforme previsto

De acordo com os valores adiantados

D ha saldos a restituir Valor R$

nao ha saldos a restituir

l:l ha saldos a receber “Valor R$
Data : 25/09/2018

n
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|
EVERALDO EURIPEDES CAMPOS
Ocorréncias : ‘

Aprovacao do departamento de contabilidade

aprovado :I reprovado
, \
Data: 25/09/2018 \“‘) = e @by‘_ﬁ
Geraldo Luis de Deus Contador CRC 55.133/0
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FAN Camara dos Deputados
g g Deputado Federal Tenente Lucio
e

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins, que o Vereador EVERALDO EURIPEDES
CAMPOS da cidade de Campos Altos -MG esteve em nosso gabinete de

Uberlandia, para tratar assuntos de interesse desse municipio, no dia 25
de Setembro de 2018.

o @EUIL
Tenente LUCIO
Deputado Federal

PR/MG
Gabinete Deputado Federal Tenente Lucio - Escritdrio Dep.Tenente Luicio - Uberlandia
Praca dos Trés Poderes — Cdmara dos Deputados Av. Jodo Naves de Avila,740
Gabinete 239 — Anexo IV B. Cazeca
CEP: 70.160-900 — Brasilia - DF CEP: 38400-042 — Uberlandia — MG
Fone: (61) 3215-5239/3215-1239 - Fax (61) 3215-2239 Fone: (034) 3229-1012
e-mail: dep.tenentelucio@camara.leg.br e-mail: tenentelucio@tenentelucio.com.br

site: www.tenentelucio.com.br




Oficio: n° 32/2018/VER- EEC
Campos Altos, 25 de setembro de 2018.

Senhor Deputado,

Temos recebido muitas reivindicagdes referentes a necessidade de
uma reforma geral na rodoviaria do nosso municipio, banheiros, ilumina-
cado, pintura, dentre muitas outras coisas.

Com o dever de zelar pelo bem publico, a reforma na rodoviaria me-
lhoraria também a visibilidade do local e receberia com mais atratividade
os visitantes.

Desta forma, solicitamos que promova esfor¢os no sentido de viabili-
zar recursos a este municipio, por meio de Emenda Parlamentar, para que
possamos através de acdes e investimentos necessarios, reformar e melho-
rar o prédio e o ambiente onde funciona a rodoviaria local.

Desde ja agradecemos.

Respeitosamente,

T

)

i v

[k
[ \i i
EVERALDO EURIPEDES CAMPOS
Vice-Presidente

A Sua Exceléncia o Senhor
TEN. LUCIO Recebemos sm:
D /7 Ul / by
Deputado Federal v s AR,
Escritério Regional ofa
Uberlandia - MG




Pamonharia TriGngulo Ltda k
Fone: (34) 99977-6619 |/ 99971-8404

Rodovia BR 452 KM 239 - Zona Rural
CEP: 38.175-000 / Santa juliana - MG

Santa Juliana, < 5 _de Y9 de_/ X
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CNPJ: 11.884.402/0001-12 Insc. Est.: 001.589567.00-67
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